
部活動名 大　　会　　名 種　　目　　等 結果　順位

女子バスケットボール 2-2 S.M 阪神地区バスケットボール大会 準優勝

2-6 Y.O.

2-6 A.M.

2-8 J.I. 女子２年円盤投 優勝

1-1 R.K. 男子１年走高跳 第２位

ビジネスライセンス部 3-4 M.T. 全国高等学校ビジネス計算競技大会 個人総合競技　珠算競技 佳良賞

2-3 S.F 第４１回近畿高等学校総合文化祭兵庫県予選 将棋部門　女子個人戦 優勝

2-3 S.F 第45回全国高等学校総合文化祭 将棋部門　女子個人戦 5位（ベスト８）

3-7 T.O 第68回兵庫県吹奏楽コンクール 金賞

3-7 T.O 第71回関西吹奏楽コンクール 銀賞

3-2 M.O

3-4 N.K

3-4 A.N

3-4 A.H

陸上競技部
第73回兵庫県高等学校ユース陸上

競技対校選手権大会

阪神テニス団体大会

名前（代表）

2021年　９月表彰一覧

2021ピッコロフェスティバル「人形劇フェスタ阪神」子どもの発達と保育 感謝状

女子硬式テニス 女子４部リーグ 優勝

吹奏楽部

競技かるた同好会


